stav je plně v souladu s účelem, pro něž je pronajímatel pronajímá. K 9. 4. 2018, před 
započetím pronájmu bude provedena fotodokumentace stavu před pronájmem. 

III. 

Nájemné  

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné ve výši 62.920,- Kč (slovy:  

šedesát dva tisíce devět set dvacet korun českých), tj. 20,- Kč/m2/rok, a to v pravidelných 
měsíčních splátkách v částce 5.243,- Kč (slovy: pět tisíc dvě stě čtyřicet tři koruny 
české). 

2. Nájemné bude hrazeno na základě této smlouvy, bez fakturace na účet města Beroun 

19-326131/0100 pod variabilním symbolem 9165000461 do 10. příslušného měsíce. 

3. Poměrná část nájemného za měsíc duben 2018 ve výš 3.670,- Kč (slovy: tři tisíce šest 

set sedmdesát korun českých) bude uhrazena na výše uvedený účet pronajímatele,               
pod výše uvedeným variabilním symbolem, v termínu nejpozději do 30. 4. 2018.    

4. Pro včasnost platby je rozhodující den připsání platby na účet pronajímatele.  

5.